
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :

EXPTE-UNC:0065140/2016

El presente expediente por el cual el Director de la Escuela de
BIOLOGÍA solicita autorización para el dictado de la Asignatura Selectiva
ECOLOGÍA EVOLUTIVA DE LA REPRODUCCIÓN EN VERTEBRADOS; y

CONSIDERANDO:

Que cuenta con el aval del Departamento de Diversidad Biológica y
Ecología y de la Escuela de Biología;

Biología;
Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaría Académica Área

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Autorizar el dictado de la Asignatura Selectiva ECOLOGÍA
EVOLUTIVA DE LA REPRODUCCIÓN EN VERTEBRADOS durante el
7° o 9° semestre del año 2017, para la Carrera de CIENCIAS

BIOLÓGICAS (Plan 261-90).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese a la Escuela de
Biología, a la Secretaría Académica Área Biología, al Área Oficialía, al

Área de Apoyo Administrativo a la Función Docente y archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO .EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS VEINTICUATRO DÍAS
FEBRERO DEL AÑO DOS MIL DIECISIETEo •;%

I. CERATO
VICEDECANA

facultó o'i Cieniiüs fxoc 'a i físicos y Nolurgigs
• l'niversidd Vncforcl

IONN° 117-H-C.D.-2017.-

field 1600
- República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


